

Brand By Us IVS

Ringertoften 22 3 tv
2400 København NV

Årsrapport
12. marts 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/04/2020

Jesper Holt Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Brand By Us IVS
Ringertoften 22 3 tv
2400 København NV

Telefonnummer: 60110683

e-mailadresse: kontakt@brandbyus.com

CVR-nr: 40339671

Regnskabsår: 12/03/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Brand By Us IVS blev stiftet D. 12.3. Medio 2019 tiltrådte en ny medejer i virksomheden. Her blev virksomhedsstrukturen ændret til hvad den er i dag.

Brand By US IVS fremstiller og udvikler special maskiner til industrien efter kunders specifikationer, krav og ønsker.

Brand By Us IVS udfører konsulent arbejde indenfor produktion og automation af processer.

Årets resultat i 2019 udgør 37.955,99 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende da begge ejere er under uddannelse.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 12. mar. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning		44.300
Eksterne omkostninger		-2.890
Bruttoresultat		41.410
Resultat af ordinær primær drift		41.410
Øvrige finansielle omkostninger		3.454
Ordinært resultat før skat		37.956
Skat af årets resultat		8.359
Årets resultat		29.597
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		29.597
I alt		29.597

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.125
Tilgodehavender i alt		43.125
Likvide beholdninger		6.743
Omsætningsaktiver i alt		49.868
Aktiver i alt		49.868

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		1
Andre reserver		37.956
Egenkapital i alt		37.957
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		5.500
Skyldig moms og afgifter		6.411
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.911
Gældsforpligtelser i alt		11.911
Passiver i alt		49.868

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret